CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ……  tháng 02 năm 2021

GIẤY CAM ĐOAN
(Dành cho sinh viên thiếu giấy tờ nhập học)

Tên em là:  ...................................................................... Ngày sinh: …………………..…

Mã hồ sơ nhập học: ……………………......... Điện thoại di động:……………............

Em đã trúng tuyển vào ngành:……………….………… ..................................................

Chuyên ngành: .......................................................................................................................

Hệ đào tạo: ..............................................................................................................................

của Học viện Tài chính.

Hiện tại, em còn thiếu giấy tờ nhập học sau:

1- ……………………………………………………………………………....................

2- ……………………………………………………………………………....................

3- ……………………….…………………………………...………………....................

4- ……………………………………………………………………………....................

5- ……………………………………………………………………………....................

6- …………………………………………………………………………….....................

Em xin cam đoan trước ngày 05/03/2021, em sẽ nộp các loại giấy tờ còn

thiếu cho Học viện Tài chính (qua Ban QLĐT – P108).

Nếu không thực hiện đúng thời hạn như cam đoan nêu trên, em xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm./.

Người viết cam đoan
(Ký và ghi rõ họ tên)